

	9ヶ月累計		第3四半期		当期予想変更 20年3月期
	当第3四半期実績 20年3月期	前第3四半期実績 19年3月期	当第3四半期実績 20年3月期	前第3四半期実績 19年3月期	
売上高 (注1)	75,073億円 (▲12.5%)	85,784億円 (0.6%)	25,042億円 (▲17.8%)	30,457億円 (5.9%)	102,000億円
日本	30,354億円 (▲11.9%)	34,448億円 (0.3%)	10,186億円 (▲13.8%)	11,814億円 (6.9%)	
北米	39,821億円 (▲12.7%)	45,637億円 (▲2.5%)	13,214億円 (▲20.7%)	16,668億円 (5.9%)	
欧州	11,194億円 (▲17.4%)	13,550億円 (▲7.3%)	4,010億円 (▲13.1%)	4,616億円 (▲12.5%)	
アジア	10,445億円 (▲11.2%)	11,765億円 (2.5%)	3,571億円 (▲12.6%)	4,085億円 (0.4%)	
その他地域	6,606億円 (▲20.1%)	8,267億円 (18.4%)	2,443億円 (▲14.8%)	2,869億円 (10.1%)	
小計	98,420億円 (▲13.4%)	113,667億円 (▲0.5%)	33,424億円 (▲16.5%)	40,052億円 (3.4%)	
消去	▲23,347億円 -	▲27,883億円 -	▲8,382億円 -	▲9,595億円 -	
営業利益 (注1)	543億円 (▲82.7%)	3,137億円 (▲13.9%)	227億円 (▲78.0%)	1,033億円 (25.4%)	850億円
日本	96億円 (▲94.4%)	1,711億円 (▲25.9%)	183億円 (▲68.0%)	571億円 (17.4%)	
北米	582億円 (▲49.4%)	1,149億円 (15.3%)	216億円 (▲26.6%)	294億円 (74.9%)	
欧州	▲259億円 (-)	▲242億円 (-)	▲44億円 (-)	▲73億円 (-)	
アジア	327億円 (▲39.8%)	542億円 (27.1%)	108億円 (▲56.1%)	248億円 (72.1%)	
その他地域	▲35億円 (-)	▲25億円 (-)	5億円 (-)	▲26億円 (-)	
小計	711億円 (▲77.3%)	3,135億円 (▲12.7%)	468億円 (▲53.8%)	1,014億円 (29.2%)	
消去	▲168億円 -	2億円 -	▲241億円 -	19億円 -	
経常利益	1,414億円 (▲70.0%)	4,718億円 (▲5.0%)	258億円 (▲81.8%)	1,419億円 (11.6%)	
親会社株主に帰属する当期(四半期)純利益	393億円 (▲87.6%)	3,167億円 (▲45.2%)	▲261億円 (-)	704億円 (▲76.7%)	650億円
1株当たり当期(四半期)純利益	10.04円	80.96円	▲6.67円	18.00円	
潜在株式調整後1株当たり当期(四半期)純利益	10.04円	80.96円	▲6.67円	18.00円	
為替レート	108.7円/USD 121.0円/EUR	111.1円/USD 129.5円/EUR	108.8円/USD 120.3円/EUR	112.9円/USD 128.8円/EUR	108.0円/USD 120.0円/EUR
設備投資 (注2)	3,269億円	2,830億円	1,260億円	1,039億円	5,600億円
減価償却費 (注2)	2,803億円	2,858億円	1,003億円	986億円	3,790億円
研究開発費	3,963億円	3,805億円	1,404億円	1,259億円	5,400億円
総資産	180,886億円	189,637億円	-	-	
純資産	54,212億円	56,403億円	-	-	
自己資本比率	27.9%	28.2%	-	-	
業績評価	減収減益	増収減益	減収減益	増収増益 (親会社株主に帰属する当期 (四半期)純利益は減益)	

* 中国合弁会社持分法ベース

* ()内は対前年同期増減率

(注1) 本邦以外の地域に属する主な国又は地域は以下の通りである

- (1) 北米…米国、カナダ、メキシコ
- (2) 欧州…フランス、イギリス、スペイン、ロシア、その他欧州諸国
- (3) アジア…中国、タイ、インド、その他アジア諸国
- (4) その他地域…大洋州、中近東、南アフリカ、メキシコを除く中南米

(注2) 設備投資と減価償却費は、ファイナンスリース関連の金額を含む

	9ヶ月累計		第3四半期		当期予想変更 20年3月期
	当第3四半期実績 20年3月期	前第3四半期実績 19年3月期	当第3四半期実績 20年3月期	前第3四半期実績 19年3月期	
グローバル販売台数(小売)					
日本(軽を含む)	381千台 (▲6.9%)	410千台 (8.4%)	100千台 (▲19.8%)	125千台 (32.2%)	555千台
北米	1,281千台 (▲10.2%)	1,427千台 (▲8.5%)	404千台 (▲16.7%)	486千台 (▲7.7%)	1,655千台
(内 米国)	980千台 (▲9.1%)	1,078千台 (▲8.4%)	301千台 (▲18.4%)	369千台 (▲7.1%)	1,260千台
欧州	395千台 (▲16.2%)	472千台 (▲13.2%)	130千台 (▲8.1%)	142千台 (▲15.6%)	555千台
アジア	1,303千台 (▲2.4%)	1,336千台 (5.3%)	441千台 (▲3.6%)	458千台 (1.1%)	2,285千台
(内 中国)	1,091千台 (▲0.4%)	1,096千台 (7.4%)	373千台 (▲0.6%)	375千台 (1.6%)	(内 中国 1,547千台)
その他	335千台 (▲11.5%)	378千台 (5.5%)	119千台 (▲8.3%)	129千台 (▲2.9%)	
計	3,697千台 (▲8.1%)	4,023千台 (▲2.1%)	1,195千台 (▲10.8%)	1,340千台 (▲2.6%)	5,050千台
グローバル生産台数					
日本	585千台 (▲13.7%)	678千台 (▲7.4%)	195千台 (▲15.9%)	232千台 (9.8%)	770千台
北米 (注)	1,038千台 (▲12.7%)	1,189千台 (▲7.0%)	332千台 (▲19.5%)	413千台 (2.1%)	1,360千台
欧州 (注)	382千台 (▲23.9%)	502千台 (▲12.9%)	128千台 (▲24.0%)	168千台 (▲15.6%)	535千台
アジア (注)	1,463千台 (▲2.2%)	1,496千台 (3.0%)	517千台 (1.1%)	511千台 (2.0%)	2,125千台
その他 (注)	128千台 (▲2.4%)	132千台 (24.0%)	40千台 (▲8.6%)	43千台 (7.1%)	(内 中国 1,550千台)
計	3,596千台 (▲10.0%)	3,997千台 (▲3.6%)	1,212千台 (▲11.4%)	1,367千台 (0.8%)	4,790千台

* ()内は対前年同期増減率

* グローバル販売台数及びグローバル生産台数の中国・台湾については、1-12月ベースの数字

(注1) 米国、メキシコの生産台数

(注2) 英国、スペイン、ロシア、フランスの生産台数

(注3) 台湾、タイ、フィリピン、インドネシア、中国、インド、韓国の生産台数

(注4) 南アフリカ、ブラジル、エジプト、アルゼンチンの生産台数

	9ヶ月累計		第3四半期	
	当第3四半期実績 20年3月期	前第3四半期実績 19年3月期	当第3四半期実績 20年3月期	前第3四半期実績 19年3月期
連結売上台数				
日本	369千台 (▲7.8%)	400千台 (8.7%)	102千台 (▲21.9%)	131千台 (35.8%)
海外	2,166千台 (▲14.0%)	2,517千台 (▲7.1%)	743千台 (▲17.8%)	903千台 (1.8%)
計	2,535千台 (▲13.1%)	2,917千台 (▲5.2%)	845千台 (▲18.3%)	1,034千台 (5.2%)
連結生産台数				
日本	585千台 (▲13.7%)	678千台 (▲7.4%)	195千台 (▲15.9%)	232千台 (9.8%)
在外連結子会社	1,736千台 (▲12.8%)	1,991千台 (▲7.2%)	565千台 (▲17.1%)	681千台 (▲3.4%)
計	2,321千台 (▲13.0%)	2,669千台 (▲7.3%)	760千台 (▲16.8%)	913千台 (▲0.4%)

* 連結売上台数、連結生産台数は連結財務諸表のベースとなるものである